РЕШЕНИЕ № 26
Организационного комитета   по проведению выборов
в Молодежный совет при Петрозаводском городском Совете
о регистрации кандидата в депутаты Молодежного совета
 при Петрозаводском городском Совете

«26» апреля 2017 года

[bookmark: _Hlk480191257]Рассмотрев документы, представленные для регистрации в качестве кандидата в депутаты Молодежного совета при Петрозаводском городском Совете Манаковым Сергеем Александровичем на основании статьи 7.1 Регламента Петрозаводского городского Совета, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 23.04.2009 № XXVI/XXIX-593,   Положения о Молодежном совете, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 30.05.2012 № 27/12-188, Организационный комитет по проведению выборов в Молодежный совет при Петрозаводском городском Совете решил:
1. Зарегистрировать Манакова Сергея Александровича выдвинутого, Карельской региональной общественной организацией развития автомобильного спорта «Фестиваль автоспорта» в качестве кандидата в депутаты Молодежного совета при Петрозаводском городском Совете по 13 одномандатному округу.
2. [bookmark: _GoBack]Выдать Манакову Сергею Александровичу удостоверение о регистрации.

Заместитель Председателя
         Организационного комитета
по проведению выборов в Молодежный совет
при Петрозаводском городском Совете 		__________________  И.П.Шарипова